

### Syystervehdys LOY:n jäsen!

Kulunut vuosi on ollut meille poikkeuksellinen toimintavuosi. Koronapandemiaan liittyvät kokoontumisrajoitukset ovat estäneet suunniteltujen jäsentapahtumien järjestämisen. Tilanne tuntuu vain jatkuvan, mutta emme silti voi jäädä "tuleen makaamaan", vaan toiminnan on mukauduttava olosuhteisiin. Tässä tiedotteessa ajankohtaista asiaa sinulle LOY-jäsen.

### **SYYSVUOSIKOKOUS 4.11.2020 KLO 18 Ravintola Lundossa (Hyvätylän tie 4, kauppapiha).**

Liedon Omakotiyhdistys LOY ry:n sääntömääräinen syysvuosikokous pidetään keskiviikkona 4.11.2020 klo 18 alkaen. Käsiteltävänä on sääntöjen määräämät asiat. Kutsu on myös Turun Tienoossa 22.10. Ravintola Lundossa on väljät tilat, joten pystymme asettumaan kaikki paikalle turvavälitkin huomioiden. Tule siis paikalle päättämään yhteisistä asioista ja kuulemaan/kysymään ajankohtaisista asioista. *Jokainen kokousohallistaja saa veloituksetta Omakotiliitto-heijastimen paikan päällä. **Nähdään Lundossa!***

**Oletko kiinnostunut toimimaan Omakotiyhdistyksessä aktiivisemminkin?** Aina on tilaa yhdelle, joten me LOY:ssakin haluamme aktiiveiksi mukaan uusia kasvoja! Voit tulla mukaan toimintaan hallituksen kautta tai sitten ideoimalla tai avustamalla tapahtumien järjestämisessä. Yhdessä on aina mukavampi toimia, joten ilmoita itsesi mukaan aktiivitoimintaan lähettämällä viestiä sähköpostilla [loy@omakotiliitto.fi](mailto:loy@omakotiliitto.fi) tai soittelle pj Harrille 040-583 8821 Voit samalla kysellä lisää. Olet tervetullut mukaan aktiivitoimintaan! Yhdistyksemme sääntöihin voit tutustua nettisivuillamme [www.omakotiliitto.fi/loy](http://www.omakotiliitto.fi/loy)



**LIEDON 044 70 555 66**  
**AUTO PESU OY**  
[www.liedonautopesu.com](http://www.liedonautopesu.com)

- PESUT JA SIIVOUKSET
- VAHAUKSET JA PINNOITTEET
- PESUAINMYYNTI

### **OLETKO JO ALLEKIRJOITTANUT OMAKOTILIITON KANSALAISALOITTEEN?**

Suomen Omakotiliitto on pannut alulle kansalaisaloitteen "SÄHKÖNSIIRTOHINNAT KURIIN". Aloitteen tavoitteena on saada kohtuuttomat sähkönsiirtomaksujen korotukset kohtuullisiksi lakimuutosesityksen avulla. Nykyinen lainsäädäntö tukee sähkönsiirtoyhtiöiden suuria vuosikorotuksia. Tätä kirjoitettaessa kansalaisaloitteella on jo yli 34 000 kannattajaa, joten se tulee saamaan aivan lähiaikoina vaadittavat 50 000 kannattajaa. Jos et ole vielä kannattanut, niin tee se heti netissä osoitteessa <https://www.kansalaisaloite.fi/fi/aloite/7383> Tunnistaudu esim. pankkitunnuksilla. Kiitos!



**WP-katsastus Lieto. Alennusta jäsenkortilla!**

## **AVUSTUSTA LÄMMITYSJÄRJESTELMÄN VAIHTOON PIENTALOISSA!**

Mikäli sinulla on nyt käytössäsi öljylämmitysjärjestelmä ja haluat luopua siitä, niin sinulla on mahdollisuus saada avustusta öljylämmitysjärjestelmästä luopumiseen esim. 4 000 euroa, mikäli vaihdat *kaukolämpöön, maalämpöön* tai *ilma-vesilämpöpumppuun* ja 2 500 euroa, kun öljylämmitysjärjestelmä vaihdetaan esim. *sähkökäyttöiseen vesikiertoiseen järjestelmään*. Mitään fossiilista polttoainetta ei sallita ja öljylämmitysjärjestelmä on purettava talosta kokonaan. Avustusta koordinoi Pirkanmaan Ely-keskus ja anomus pitää tehdä ennakkoon ja sen pitää sisältää suunnitelma, miten lämmitysjärjestelmä vaihtuu. Lue asiasta lisää Motivan nettisivuilta: [www.motiva.fi](http://www.motiva.fi) tai Pirkanmaan Ely-keskuksen nettisivuilta [www.ely-keskus.fi/ely-pirkanmaa](http://www.ely-keskus.fi/ely-pirkanmaa) Lisätietoa voit myös saada esim. LOY:n syysvuosikokouksessa 4.11.



**Tuulensuun Kukka, Karjatie 5, Lieto Alennusta jäsenkortilla!**



## **YHDISTYKSELLEMME JUHLAVUOSI V. 2021!**

Liedon Omakotiyhdistys LOY ry täyttää ensi vuonna 15 vuotta. Yhdistyksemme ensi vuoden toiminnassa huomioidaan viidentoista vuoden etappi pitkin vuotta, päättyen syksyllä varsinaiseen juhlatapahtumaan. Seuraa nettisivujamme, Facebookiamme ja näitä jäsentiedotteita, niin pysyt jyvällä tapahtumistamme.

## **OMAKOTITALKKARI SINULLE AVUKSI?**

Yhdistyksemme suosittu omakotitalkkaripalvelu jatkuu talven ajan peräti kahden talkkarin voimin! *Tero Salo* ja *Harri Nieminen* (aloittaa 2.11.) ovat apunasi koko talven, ensi kesään saakka. Molemmat ovat lietolaisia, joten tuntevat alueemme hyvin. Suoritamme jokamiestöitä tontillasi ja kodissasi puolestasi. Varaa edullinen Omakotitalkkari avukseksi talkkariohjaaja Jouni Mäkiselältä tai talkkarilta suoraan. Tarkemmat tiedot omakotitalkkaripalvelusta löydät nettisivuiltamme [www.omakotiliitto.fi/loy](http://www.omakotiliitto.fi/loy) "palvelut".

## **ONKO SÄHKÖPOSTIOSOITTEESI OIKEIN JÄSENTIEDOISSASI?**

Oletko saanut Omakotiliiton ja Liedon Omakotiyhdistyksen tiedotteet sähköpostiisi? Jos olet, niin asia on kunnossa, mutta mikäli sinulla on sähköpostiosoite ja et ole näitä tiedotteita nähnyt, niin päivitäthän sähköpostiosoitteesi meille. Voit ilmoittaa sen s-postilla [loy@omakotiliitto.fi](mailto:loy@omakotiliitto.fi).

*Tule mukaan toimintaan! Jos olet jo jäsen, niin suosittelethan jäsenyyttä ystävällesi! Liedon Omakotiyhdistys LOY ry on koko Liedon alueella toimiva pientalo-, rivitalo- ja vapaa-ajan asukkaiden paikallinen edunvalvoja ja tukijärjestö, joka kuuluu jäsenenä valtakunnalliseen etujärjestöömme, Suomen Omakotiliittoon. Jäsenemme ovat oikeutettuja käyttämään hyväkseen mittavia paikallisia ja valtakunnallisia jäsenetujamme. Valtakunnalliset jäsenedut näet esim. [www.omakotiliitto.fi](http://www.omakotiliitto.fi) "jäsenedut"*